1

ỦY BAN NHÂN DÂN

X Ã TỊNH KHÊ

Số: /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tịnh Khê, ngày 16 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Tổ chức các Đoàn thăm gia đình các đồng chí nguyên là lãnh đạo xã đã nghỉ

hưu, hy sinh, từ trần, các gia đình chính sách, người có công, các cơ quan, đơn

vị, cơ sở tôn giáo, di tích lịch sử trên địa bàn dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 10/01/2025 của UBND Thành

phố Quảng Ngãi về việc Thăm gia đình các đồng chí nguyên là lãnh đạo thành phố

đã nghỉ hưu, hy sinh, từ trần, già yếu, các gia đình chính sách, trẻ em có hoàn cảnh

khó khăn, hộ nghèo, các cơ quan, đơn vị, cơ sở tôn giáo, di tích lịch sử - văn hóa

nhân dịp Tết nguyên đán Ất Tỵ – năm 2025; Kế hoạch số 151/KH-UBND ngày

26/11/2024 của UBND xã Tịnh Khê về tổ chức các hoạt động phục vụ Tết Nguyên

đán Ất Tỵ năm 2025; UBND xã thông báo tổ chức các Đoàn thăm gia đình các

đồng chí lãnh đạo xã nghỉ hưu, đã hy sinh, từ trần, các gia đình chính sách, người

có công, các cơ quan, đơn vị, cơ sở tôn giáo, di tích lịch sử trên địa bàn dịp Tết

Nguyên đán Ất Tỵ 2025, cụ thể như sau:

A. THĂM, TẶNG QUÀ CÙNG VỚI ĐOÀN TỈNH, THÀNH PHỐ

1. Thời gian và đối tượng đi thăm: Theo Kế hoạch của UBND thành phố.

2. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện các bộ phận: Văn hóa Xã hội; Văn phòng Thống kê.

B. THĂM, TẶNG QUÀ THEO KẾ HOẠCH CỦA ĐẢNG ỦY, UBND

XÃ

I. Phân công đoàn: Tổ chức 04 Đoàn, thăm ở 04 thôn, cụ thể như sau:

1. Đoàn 1 đi thăm ở thôn Tư Cung

a) Thành phần đoàn

* Trưởng đoàn:

- Kính mời đồng chí: Nguyễn Anh Kiệt - Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy.

* Các thành viên:

- Đồng chí: Nguyễn Chí Cường - UV BTV Đảng ủy, PCT UBND xã.

- Đồng chí: Trần Văn Tuấn – ĐUV, Chủ tịch Hội CCB xã.

- Đồng chí: Quảng Đình Tuân - Chỉ huy phó Ban Chỉ huy quân sự xã.

b) Đối tượng thăm:

TT Họ và tên Địa chỉ Tiền/quà
I NGUYÊN LÃNH ĐẠO XÃ TỪ TRẦN
1 Nguyễn Quỳ Khê Thuận 1 giỏ bánh
2 Phùng Trợ Khê Hòa 1 giỏ bánh

2

3 Trương Huấn Khê Thượng 1 giỏ bánh

II GIA ĐÌNH CHÍNH SÁCH, NGƯỜI CÓ CÔNG CÁCH MẠNG
1 Võ Văn Đại xóm Khê Thượng 500.000 đồng
2 Quảng Hạnh xóm Khê Đông 500.000 đồng
3 Nguyễn Thị Yến (Bân) xóm Khê Hòa 500.000 đồng
4 Nguyễn Thị Tân xóm Khê Tây 500.000 đồng
5 Bùi Thị Lòng xóm Khê Đông 500.000 đồng
6 Nguyễn Thị Được xóm Khê Đông 500.000 đồng
7 Võ Thị Phượng xóm Khê Tây 500.000 đồng

III DI TÍCH LỊCH SỬ, CƠ SỞ TÔN GIÁO
1 Khu chứng tích Sơn Mỹ Khê Thuận, Tư Cung 01 giỏ bánh
2 Đền thờ AHDT Trương Định Khê Thuận Tư Cung 01 giỏ bánh
3 Chùa Bảo Lâm Khê Thuận Tư Cung 01 giỏ bánh
4 Mộ Bà Lê Thị Thưởng Khê Thượng, Tư Cung 01 giỏ bánh

IV CƠ QUAN, ĐƠN VỊ ĐÓNG TRÊN ĐỊA BÀN
1 Phòng khám khu vực Mỹ Lai Khê Thuận, Tư Cung 01 giỏ bánh
2 Công an xã Xã Tịnh Khê 01 giỏ bánh
3 Ban Chỉ huy quân sự xã Xã Tịnh Khê 01 giỏ bánh

4 Ban thôn Tư Cung NVH thôn Tư Cung
01 giỏ bánh và 2
triệu đồng

Ngoài ra, thăm gửi quà tặng của cấp trên do UBND thành phố ủy quyền.

2. Đoàn 2 đi thăm ở thôn Mỹ Lại

a) Thành phần đoàn

* Trưởng đoàn:

- Đồng chí: Võ Minh Chính – Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã.

* Các thành viên:

- Đồng chí Trần Việt Hòa – ĐUV, Chủ tịch UBMTTQVN xã;

- Đồng chí: Phùng Đức Dũng – UVBTV Đảng ủy, Trưởng Công an xã.

- Đồng chí: Nguyễn Tài - Công chức Văn hóa - Xã hội.

- Đồng chí: Nguyễn Thị Bảo Lộc - Bí thư Đoàn xã.

- Đồng chí: Huỳnh Ngọc Trung – ĐUV, Chỉ huy trưởng BCH quân sự xã.

b) Đối tượng thăm

TT Họ và tên Địa chỉ Tiền/quà
I NGUYÊN LÃNH ĐẠO XÃ TỪ TRẦN
1 Nguyễn Liên xóm Khê Hiệp 01 giỏ bánh
2 Huỳnh Cầm xóm Khê Thanh 01 giỏ bánh
3 Phùng Phú xóm Khê Thọ 01 giỏ bánh
4 Đỗ Lương xóm Khê Thanh 01 giỏ bánh
5 Nguyễn Cẩn xóm Khê Thanh 01 giỏ bánh
6 Nguyễn Quyền xóm Khê Ba 01 giỏ bánh
7 Trần Hồng xóm Khê Thanh 01 giỏ bánh
8 Trịnh Minh Thùy xóm Khê Thanh 01 giỏ bánh

3

9 Trần Quang Minh P. Trương Quang Trọng 01 giỏ bánh
II GIA ĐÌNH CHÍNH SÁCH, NGƯỜI CÓ CÔNG CÁCH MẠNG

1 Nguyễn Văn Tích xóm Khê Thanh 500.000 đồng
2 Nguyễn Anh Hùng xóm Khê Ba 500.000 đồng
3 Võ Mẫn xóm Khê Xuân 500.000 đồng
4 Cao Văn Một xóm Khê Thọ 500.000 đồng
5 Đỗ Minh Tuất xóm Khê Ba 500.000 đồng
6 Đỗ Xuân Ba xóm Khê Ba 500.000 đồng
7 Đỗ Thị Thuần xóm Khê Thanh 500.000 đồng
8 Phan Thông xóm Khê Ba 500.000 đồng
9 Đỗ Thị Đủ xóm Khê Xuân 500.000 đồng

10 Huỳnh Thị Lục xóm Khê Thanh 500.000 đồng
11 Từ Thị Loan xóm Khê Thanh 500.000 đồng

III DI TÍCH LỊCH SỬ, CƠ SỞ TÔN GIÁO

1 Nhà lưu niệm Trương Quang
Giao

Khê Ba, Mỹ Lại 01 giỏ bánh

IV CƠ QUAN, ĐƠN VỊ ĐÓNG TRÊN ĐỊA BÀN
1 Trường THCS Võ Bẩm xóm Khê Ba, Mỹ Lại 01 giỏ bánh
2 Trường Tiểu học Tịnh Khê xóm Khê Ba, Mỹ Lại 01 giỏ bánh
3 Trường Mầm non Tịnh Khê xóm Khê Ba, Mỹ Lại 01 giỏ bánh
4 Trạm Y tế xã Tịnh Khê xóm Khê Ba, Mỹ Lại 01 giỏ bánh

5 Ban thôn Mỹ Lại NVH thôn Mỹ Lại
01 giỏ bánh và 2
triệu đồng

Ngoài ra, thăm gửi quà tặng của cấp trên do UBND thành phố ủy quyền.

3. Đoàn 3 đi thăm ở thôn Trường Định

a) Thành phần đoàn

* Trưởng đoàn:

- Kính mời đồng chí: Nguyễn Thị Thanh Hương – Phó Bí thư Thường trực

Đảng ủy xã.

* Các thành viên:

- Kính mời đồng chí: Võ Thị Lợi - Đảng ủy viên, Chủ tịch Hội LHPN xã.

- Kính mời đồng chí: Võ Cao Thế - Đảng ủy viên, Chủ tịch Hội ND xã.

- Đồng chí: Đường Kim Tuấn - Phó Trưởng Công an xã.

- Đồng chí: Nguyễn Tấn Công - Công chức Văn phòng - Thống kê.

b) Đối tượng thăm

TT Họ và tên Địa chỉ Tiền/quà

I NGUYÊN LÃNH ĐẠO XÃ TỪ TRẦN
1 Võ Khoa Xóm Khê Định 01 giỏ bánh
2 Nguyễn Thăng Long xóm Khê Nam 01 giỏ bánh
3 Phan Mỹ xóm Khê Nam 01 giỏ bánh
4 Nguyễn Hòa xóm Khê Trung 01 giỏ bánh

II GIA ĐÌNH CHÍNH SÁCH, NGƯỜI CÓ CÔNG CÁCH MẠNG

4

1 Nguyễn Thị Đạt xóm Khê Bình 500.000 đồng
2 Nguyễn Thị Dần xóm Khê Định 500.000 đồng
3 Lê Thị Ba xóm Khê Thủy B 500.000 đồng
4 Nguyễn Thị Hạnh xóm Khê Bình 500.000 đồng
5 Võ Thị Chi xóm Khê Định 500.000 đồng
6 Võ Thị Chiêm xóm Khê Định 500.000 đồng
7 Nguyễn Thị Giáo xóm Khê Bình 500.000 đồng
8 Nguyễn Ngọc Minh xóm Khê Thủy B 500.000 đồng
9 Hà Lương xóm Khê Thuỷ A 500.000 đồng

10 Nguyễn Thị Trình xóm Khê Thuỷ B 500.000 đồng
III DI TÍCH LỊCH SỬ, CƠ SỞ TÔN GIÁO
1 Nhà thờ Thiếu tướng Võ Bẩm xóm Khê Định, Trường Định 01 giỏ bánh
2 Chùa Minh Đức xóm Khê Nam, Trường Định 01 giỏ bánh

IV CƠ QUAN, ĐƠN VỊ ĐÓNG TRÊN ĐỊA BÀN

1 Ban thôn Trường Định NVH thôn Trường Định
01 giỏ bánh và 2
triệu đồng

Ngoài ra, thăm gửi quà tặng của cấp trên do UBND thành phố ủy quyền.

4. Đoàn 4 đi thăm ở thôn Cổ Lũy

a) Thành phần đoàn

* Trưởng đoàn:

- Kính mời đồng chí: Nguyễn Hoài Nam - Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch

Thường trực Hội đồng nhân dân xã.

* Các thành viên:

- Đồng chí: Đỗ Minh Cường - Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch UBND xã.

- Đồng chí: Huỳnh Tấn Ngân - Phó Trưởng Công an xã.

- Đồng chí: Phan Thị Đầy - Công chức Văn phòng - Thống kê.

- Đồng chí: Phan Văn Đức - Phó Chủ tịch Hội CCB xã.

b) Đối tượng thăm

TT Họ và tên Địa chỉ Tiền/quà
I NGUYÊN LÃNH ĐẠO XÃ TỪ TRẦN
1 Phạm Ngọc Tâm xóm Khê Thành A, Cổ

Lũy
01 giỏ bánh

2 Đặng Huynh xóm Khê Tân, Cổ Lũy 01 giỏ bánh
3 Võ Nhự xóm Khê Tân, Cổ Lũy 01 giỏ bánh
4 Trần Đức Tâm xóm Khê Thành A, Cổ

Lũy
01 giỏ bánh

5 Ngô Mân xóm Khê Hội, Cổ Lũy 01 giỏ bánh
II GIA ĐÌNH CHÍNH SÁCH, NGƯỜI CÓ CÔNG CÁCH MẠNG

1 Trương Quang Minh xóm Khê An 500.000 đồng
2 Trần Quang xóm Khê Tân 500.000 đồng
3 Phan Thị Cấp xóm Khê An 500.000 đồng
4 Nguyễn Tía xóm Khê An 500.000 đồng

5

5 Nguyễn Thị Nhung xóm Khê Hội 500.000 đồng
6 Phạm Thị Ngoạt xóm Khê Hội 500.000 đồng
7 Phạm Thị Bơi xóm Khê An 500.000 đồng
8 Nguyễn Thị Cháu xóm Khê An 500.000 đồng
9 Đỗ Thị Du xóm Gò 500.000 đồng

10 Ngô Văn Thạch xóm Khê Thành A 500.000 đồng
11 Đỗ Đích xóm Khê An 500.000 đồng
12 Ngô Thị Nhàn xóm Khê Thành A 500.000 đồng

III CƠ QUAN, ĐƠN VỊ ĐÓNG TRÊN ĐỊA BÀN

1 Ban thôn Cổ Lũy NVH thôn Cổ Lũy
01 giỏ bánh và 2
triệu đồng

Ngoài ra, thăm gửi quà tặng của cấp trên do UBND thành phố ủy quyền.

II. KINH PHÍ, PHƯƠNG TIỆN PHỤC VỤ CÁC ĐOÀN ĐI THĂM

1. Kinh phí thực hiện: Từ nguồn Quỹ đền ơn đáp nghĩa của xã.

2. Phương tiện đi lại: Sử dụng phương tiện cá nhân.

III. CHUẨN BỊ QUÀ THĂM CÁC ĐỐI TƯỢNG

a) Văn phòng Đảng ủy chuẩn bị quà (tiền, giỏ bánh) đi thăm các đồng chí

lãnh đạo đã nghỉ hưu, hy sinh, từ trần gửi các Đoàn đi thăm.

b) Công chức: Văn hóa Xã hội, Văn phòng Thống kê chuẩn bị quà (tiền, giỏ

bánh) đi thăm đối tượng gia đình chính sách, người có công cách mạng; các di tích

lịch sử, cơ sở tôn giáo; cơ quan, đơn vị trên địa bàn gửi các Đoàn đi thăm.

IV. THỜI GIAN ĐI THĂM: Từ ngày 18/01/2025 đến ngày 24/01/2025

(nhằm ngày 19 đến 25 tháng Chạp năm Giáp Thìn). Thời gian cụ thể do đồng chí

Trưởng đoàn quyết định và thông báo các thành viên trong đoàn biết cùng tham gia

đi thăm.

UBND xã đề nghị các Đoàn đi thăm, các công chức, đơn vị chuyên môn của

UBND xã quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Văn phòng Đảng ủy;

- CT, các PCT UBND xã;

- MTTQ, các đoàn thể xã;

- Các bộ phận: VPTK, VHXH;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Minh Chính

		2025-01-17T08:14:40+0700

		2025-01-17T08:14:40+0700